PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:
0808 - Licenciatura em Geografia (CACOAL)
CURSO:

Licenciatura em Geografia

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

SILVANA DOS REIS
OLIVEIRA

51 192795

53 192377  CLEITON ALVES CORREA

DARA CRISTINA TEIXEIRA
DE SOUZA

54 183611

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)

77.00 68.00
67.33 68.33
70.33 66.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

72.67

83.33

71.67

EDITAL:

Edital n® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

67.33

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.67

74.67

75.33

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.33

78.33

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.33

64.67

73.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Média

Geral

73.05

72.00

71.67

Dt. Nasc

04/06/1978

23/09/1986

12/03/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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55

56

58

60

61

62

64

65

66

67

68

70

N. Insc.

184360

194266

197153

187388

193147

195451

192353

185922

196471

195602

194008

197029

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LUCIENE PEREIRA
SOUZA

ADEILSON PEREIRA
RAMOS

HIGOR GUILHERME DOS
SANTOS

ANTONIO EUSTAQUIO DE
FREITAS

KESIA DE SOUZA
NASCIMENTO HINCHINK

JOSILENE SANTOS
PARDIM

REGIANA TEIXEIRA DA
CONCEICAO GUIMARAES

EULALIO AGUIAR
RODRIGUES

HENRIQUE SANTANA DE
SOUZA

LIDIANI BRILHANTE DA
SILVA

DAIANE CRISTINA DA
SILVA

VANDIR DE OLIVEIRA
DOS REIS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
75.67 69.00
74.33 70.33
67.67 70.67
69.00 65.75
81.50 80.25
62.07 65.00
63.33 65.33
67.00 57.67
65.33 67.00
64.00 63.00
65.50 61.75
61.33 67.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

69.00

73.67

60.50

63.00

71.27

74.00

64.33

67.67

68.00

70.75

75.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

72.00

72.00

66.00

50.00

68.77

66.67

79.67

69.33

64.00

63.75

68.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.67

62.33

69.33

88.00

55.00

73.77

70.67

75.33

72.33

71.00

62.50

63.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

78.00

69.67

64.50

79.25

72.93

65.67

70.67

72.33

83.00

76.00

68.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.33

75.00

69.33

76.50

79.25

73.33

80.00

70.67

70.33

65.67

73.25

68.67

Média

Geral

71.62

71.57

70.33

70.04

69.75

69.59

69.38

69.33

69.19

68.38

67.64

67.52

Dt. Nasc

01/04/1994

05/08/1989

18/11/1996

15/07/1969

21/05/1992

13/05/1999

19/12/1979

16/12/1984

29/09/1995

29/11/1995

08/07/1990

13/06/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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72

73

74

75

76

7

79

81

82

83

84

88

N. Insc.

192559

194355

192840

187984

189326

190490

185759

195576

195907

195268

192189

182941
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Codigos
e suas Tec
nologias)
ELSON JOSE ALVES DOS 68.00
SANTOS DA ROCHA ’
LUCINEIA DOS REIS DIAS 76.33
SILVIA DOS REIS 52.00
GREVERSON JACSON
57.00
ROSA DE JESUS
GISLAINE MARQUEZIM
62.67
BENTO
LAYSA FERNANDES
65.00
SANTOS
CATIA RAMOS DE
66.00
VASCONCELOS
CESAR HENRIQUE
49.22
HUBINER
MATTYCHELI MADSON
48.65
SILVA
FRANCISCO GOES DA
80.00
SILVA
AMANDA SANTOS SOUZA 56.35
JOAO ANGELO
34.75

CAVALCANTE FONSECA

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

50.00

60.00

83.00

62.33

60.67

61.67

61.33

43.14

51.42

62.00

51.19

42.47
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

53.30

60.33

90.00

66.00

61.00

63.67

62.00

57.85

51.96

43.05

50.22

37.07

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

53.30

69.00

50.00

63.00

58.33

63.00

53.33

57.85

51.96

43.05

50.22

37.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

53.30

64.33

50.00

67.00

69.00

67.67

60.67

57.85

51.96

43.05

50.22

37.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

62.67

73.00

66.67

69.00

62.67

73.67

57.48

51.82

41.55

46.00

43.77

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

98.00

65.33

60.00

71.00

72.00

67.33

69.67

57.48

51.82

41.55

46.00

43.77

Média

Geral

66.56

65.43

65.43

64.71

64.67

64.43

63.81

54.41

51.37

50.61

50.03

39.42

Dt. Nasc

01/11/1976

03/10/1989

21/01/1981

10/06/1995

27/07/1977

28/07/2003

01/12/1988

14/11/1975

09/05/1989

21/08/1987

30/01/1990

12/11/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Onn
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Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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